
UCHWAŁA NR V/29/2024
RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 16 września 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463 i 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904), uchwały  nr XLI/267/2023 Rady Gminy 
w Niechanowie z dnia 30 października 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane realizowane w ramach środków z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje:

§ 1. . W uchwale NR XLI/267/2023 Gminy Niechanowo § 1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Udziela się dotacji 
Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Marcina w Jarząbkowie w kwocie 330 000,00 zł (słownie: trzysta 
trzydzieści tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania pod tyt. „Prace konserwatorskie przy zabytku - 
kościół Rzymskokatolicki pw. św. Marcina w Jarząbkowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FBCWQ-DKADI-ADBTP-RGCNJ-CYZIB. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dofinansowanie może być przyznane 

wyłącznie w przypadku posiadania przez wnioskodawcę udziału własnego na realizację zadania 

inwestycyjnego, o którym mowa w § 3 ust. 2, w wysokości nie niższej niż różnica między poziomem 

wartości takiego zadania a poziomem dofinansowania z Programu albo w wysokości nie niższej niż 

różnica między wartością dotacji określonej w § 3 ust. 2 pkt 2 a wysokością dofinansowania z Programu.  

 

 

 

Id: FBCWQ-DKADI-ADBTP-RGCNJ-CYZIB. Uchwalony Strona 1



głosowanie uchwała Nr V/29/2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 16.09.2024 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków

jednostka Rada Gminy Niechanowo

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 16 września 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Andrzejczak Daniel ZA

2 Cedro Robert ZA

3 Dudziak Bartosz ZA

4 Januchowska Marlena nieobecna

5 Jaworski Piotr ZA

6 Kaźmierczak Dawid ZA

7 Kowalska Aleksandra ZA

8 Lewandowska Marlena ZA

9 Linkowski Grzegorz ZA

10 Małolepsza Renata ZA

11 Nowakowski Jacek ZA

12 Rybarczyk Patrycja ZA

13 Skory Marek ZA

14 Skweres Marcin nieobecny

15 Woźniak Jakub ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl

Id: FBCWQ-DKADI-ADBTP-RGCNJ-CYZIB. Uchwalony Strona 1




